
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad – životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/10 

 

Vaše č.j.:   

Dle rozdělovníku 

Naše č.j.: MUKO-4938/2021-bk  
Spisová značka: 2376/2018  
Vyřizuje: Barbora Kubalíková, DiS.  
Kontakt: 778 712 976 / bkubalikova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 233.5.V/20  
Datum: 09.02.2021  

 

R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (dále jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako speciální 
stavební úřad dle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vydává 
podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 
 

Dobrovolnému svazku obcí Křivina, IČO 750 55 384, 
 

se sídlem Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 

p r o d l o u ž e n í  p l a t n o s t i  s t a v e b n í h o  p o v o l e n í :  
 

 (vydaného Městským úřadem Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, 
dne 24.09.2018, pod č.j. MUKO-12631/2018-MS) 

 

pro stavbu „Podtlaková kanalizace Petrovice“ umístěnou   

• v obci Petrovice nad Orlicí, na pozemcích č. parc. 795/1, 789, 375/29, 350/18, 350/17, 795/14, 791/1, 
375/11, 802/1, 560/5, 358, 818/63, 818/109, 818/1, 762, 304/23, 788, 818/72, 304/30, 787/1, 787/14, 
787/11, 787/10, 304/2, 304/5, 304/15, 304/13, 787/12, 761/1, 761/17, 761/16, 761/21, 766/1, 188/8, 
768/4, 118/11, 166, 133/16, 133/22, 133/17, 129/3,133/3, č. parc. st. 32/3 v kat. území Petrovice nad 
Orlicí, 

• ve městě Týništi nad Orlicí, na pozemcích č. parc. 2137/51, 2137/52, 2137/10, 2137/53, 2137/54, 
2137/55, 2151/19, 2151/20, 2151/21, 2090/17, 2090/18, 2090/19, 2090/20, 2090/21, 2090/22, 
2067/8, 2067/6, 2147/5, 2057/15, 2048/8, 2048/7, 2043/24, 2043/25, 2043/26, 2041/4, 2043/14, 
2043/15, 2040/3, 2039/4, 2039/5, 2039/6, 2038/4, 2289/15, 2030/5, 2030/6, 2037/48, 2038/1, 
2037/11 v kat. území Týniště nad Orlicí, a to 

 

do 31.12.2022 
 

Podmínky pro provedení stavby uvedené v rozhodnutí vydaného Městským úřadem Kostelec nad Orlicí, 
stavební úřad – životní prostředí, ze dne 24.09.2018, pod č.j. MUKO-12631/2018-MS, které nabylo 
právní moci dne 26.10.2018, se nemění. 
 

Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Dobrovolný svazek obcí Křivina, IČO: 750 55 384, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 

Odůvodnění: 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů v platném znění (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), obdržel dne 06.11.2020 od Dobrovolného svazku obcí Křivina, IČO: 750 55 384, se sídlem 
Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na 
stavbu „Podtlaková kanalizace Petrovice“, v obci Petrovice nad Orlicí, na pozemcích č. parc. 795/1, 789, 
375/29, 350/18, 350/17, 795/14, 791/1, 375/11, 802/1, 560/5, 358, 818/63, 818/109, 818/1, 762, 304/23, 
788, 818/72, 304/30, 787/1, 787/14, 787/11, 787/10, 304/2, 304/5, 304/15, 304/13, 787/12, 761/1, 
761/17, 761/16, 761/21, 766/1, 188/8, 768/4, 118/11, 166, 133/16, 133/22, 133/17, 129/3,133/3, č. parc. 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4938/2021-bk 
strana 
2/10 

 

st. 32/3  v kat. území Petrovice nad Orlicí, a ve městě Týništi nad Orlicí, na pozemcích č. parc. 2137/51, 
2137/52, 2137/10, 2137/53, 2137/54, 2137/55, 2151/19, 2151/20, 2151/21, 2090/17, 2090/18, 2090/19, 
2090/20, 2090/21, 2090/22, 2067/8, 2067/6, 2147/5, 2057/15, 2048/8, 2048/7, 2043/24, 2043/25, 
2043/26, 2041/4, 2043/14, 2043/15, 2040/3, 2039/4, 2039/5, 2039/6, 2038/4, 2289/15, 2030/5, 2030/6, 
2037/48, 2038/1, 2037/11 v kat. území Týniště nad Orlicí. 
 

Výše uvedená stavba byla povolena rozhodnutím, vydaným Městským úřadem Kostelec nad Orlicí, 
stavební úřad – životní prostředí, dne 24.09.2018, pod č.j. MUKO-12631/2018-MS, které nabylo právní 
moci dne 26.10.2018. 
 

Vodoprávní úřad na základě výše uvedené žádosti, která byla v souladu s ustanovením § 12 odst. 4 
vodního zákona a § 115 odst. 4 stavebního zákona podána před uplynutím doby platnosti doby 
k dokončení stavby, oznámil podle § 44 a § 47 správního řádu, § 115 odst. 4 stavebního zákona 
zahájení řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným správním orgánům „Oznámením o zahájení 
řízení“ ze dne 21.12.2020 pod č.j. MUKO-46570/2020-MS, s upozorněním, že námitky k podané žádosti 
mohou být uplatněny do 10 dnů od doručení oznámení s tím, že na později podané připomínky nebo 
námitky nebude brán zřetel. S přihlédnutím k rozsahu podané žádosti a znalosti místních poměrů bylo 
upuštěno od místního šetření.  
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým je ve smyslu ustanovení 
§ 144 odst. 1 správního řádu řízení s více než 30 účastníky, vodoprávní úřad oznámení o zahájení řízení 
a další úkony v řízení doručuje těmto účastníkům řízení postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu 
(tj. doručuje písemnosti veřejnou vyhláškou). Veřejná vyhláška (stejnopis oznámení o zahájení řízení) 
byla vyvěšena na úřední desce a elektronické úřední desce Městského úřadu Kostelec nad Orlicí ode 
dne 21.12.2020 do dne 06.01.2021 a dále na úřední desce a elektronické úřední desce Městského 
úřadu Týniště nad Orlicí ode dne 22.12.2020 do dne 11.01.2021. Důkaz o vyvěšení a sejmutí je součásti 
spisu. 
 

Ve stanovené lhůtě neobdržel vodoprávní úřad žádné námitky či připomínky účastníků řízení ani 
stanoviska dotčených orgánů. 
 

Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu účastníků 
řízení s následujícím výsledkem: 
 

Účastníci řízení ve věci vydání rozhodnutí o prodloužení platností stavebního povolení 
Stavebník - účastník řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doručováno do vlastních rukou: 
Dobrovolný svazek obcí Křivina, IČO 750 55 384, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 

Účastník řízení dle § 109 písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu doručováno 
do vlastních rukou: 
Paní Eva Hakenová, Petrovičky 51, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Jana Maršíková, Petrovice 9, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
Pan Pavel Křížek, Petrovice 29, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Lebeda, Pohlova 320/20a, Plácky, 503 01 Hradec Králové 
Paní Mária Lebedová, Pohlova 320/20a, Plácky, 503 01 Hradec Králové 
Paní Kateřina Dubská, Petrovice 85, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Ondřej Dubský, Úprkova 289/85, Malšovice, 500 09 Hradec Králové 
Město Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Jaroslav Šrámek, Petrovice 11, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Zuzana Šrámková, Petrovice 11, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Eliška Junková, Dvořákova 290, 517 24 Borohrádek 
Paní Hedvika Kotásková, Petrovice 73, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Bc. Pavel Kuřátko, Petrovičky 78, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Milada Trojovská, Petrovice 3, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Jiří Trojovský, Na Bělidle 949, 517 21 Týniště nad Orlicí 
FRUTIGER CZ, s. r. o., č. p. 22, 537 01 Dřenice 
Paní Kateřina Martincová, č. p. 208, 517 21 Lípa nad Orlicí 
Paní Ludmila Martincová, Petrovice 2, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Borůvka st., Petrovice 19, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Borůvka ml., Petrovice 19, 517 21 Týniště nad Orlicí 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4938/2021-bk 
strana 
3/10 

 

Pan Jiří Beneš, Masarykovo náměstí 53, 751 03 Brodek u Přerova 
Společenství vlastníků Vrchlického 967, Vrchlického 967, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 

Vodoprávní úřad při rozhodování o žádosti bral v úvahu i práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního 
řízení i ochranu veřejných zájmů.  
 

Vodoprávní úřad v řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení nezjistil skutečnosti, které by 
s ohledem na skutkový či právní vývoj nastalý k datu jeho rozhodování (od doby vydání stavebního 
povolení) a jím vyvolaný změněný právní stav či stav v území znemožňovaly provést stavbu v souladu 
se zájmy chráněnými stavebním zákonem, vodním zákonem či zvláštními právními předpisy.  
 

Vzhledem ke skutečnosti, že nebyly zjištěny okolnosti, které by bránily vydání požadovaného povolení, 
bylo tedy žádosti ve smyslu § 115 odst. 4 stavebního zákona vyhověno v plném rozsahu a rozhodnuto 
tak, jak je uvedeno ve výrocích tohoto rozhodnutí. 
 

Poučení účastníků: 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního řádu odvolání, 
ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové), podáním učiněným u Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, stavebního 
úřadu – životního prostředí.  
 

V řízení s velkým počtem účastníků odvolatel není povinen podávat odvolání s potřebným počtem 
stejnopisů podle § 82 odst. 2. Podané odvolání má, v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního 
řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné.  

 

 

 
 
 
Bc. Lucie LÉDROVÁ 
vedoucí stavebního úřadu - životního prostředí 
 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,  
ve znění platném při podání žádosti, vybíraných správními orgány České republiky, stanovený dle pol. 
18 odst. 2) sazebníku správních poplatků, jenž tvoří přílohu zákona o správních poplatcích. Správní 
poplatek byl uhrazen hotově dne 21.12.2020 ve výši 1.000,- Kč. 
 
ROZDĚLOVNÍK 
 

Účastníci řízení ve věci vydání rozhodnutí o prodloužení platností stavebního povolení 
Stavebník - účastník řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doručováno do vlastních rukou: 
Dobrovolný svazek obcí Křivina, IČO 750 55 384, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 

Účastník řízení dle § 109 písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doručováno do vlastních rukou: 
Paní Eva Hakenová, Petrovičky 51, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Jana Maršíková, Petrovice 9, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
Pan Pavel Křížek, Petrovice 29, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Lebeda, Pohlova 320/20a, Plácky, 503 01 Hradec Králové 
Paní Mária Lebedová, Pohlova 320/20a, Plácky, 503 01 Hradec Králové 
Paní Kateřina Dubská, Petrovice 85, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Ondřej Dubský, Úprkova 289/85, Malšovice, 500 09 Hradec Králové 
Město Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Jaroslav Šrámek, Petrovice 11, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Zuzana Šrámková, Petrovice 11, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Eliška Junková, Dvořákova 290, 517 24 Borohrádek 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4938/2021-bk 
strana 
4/10 

 

Paní Hedvika Kotásková, Petrovice 73, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Bc. Pavel Kuřátko, Petrovičky 78, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Milada Trojovská, Petrovice 3, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Jiří Trojovský, Na Bělidle 949, 517 21 Týniště nad Orlicí 
FRUTIGER CZ, s. r. o., č. p. 22, 537 01 Dřenice 
Paní Kateřina Martincová, č. p. 208, 517 21 Lípa nad Orlicí 
Paní Ludmila Martincová, Petrovice 2, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Borůvka st., Petrovice 19, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Milan Borůvka ml., Petrovice 19, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Jiří Beneš, Masarykovo náměstí 53, 751 03 Brodek u Přerova 
Společenství vlastníků Vrchlického 967, Vrchlického 967, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 

Doručováno veřejnou vyhláškou dle § 109 písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního 
řádu: 
Povodí Labe s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
GasNet, s.r.o. zastoupená společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 
Brno 
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 

Vlastníci níže uvedených pozemků: 
v kat. území Petrovice nad Orlicí: 
č. parc. st. 32/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 28) 
č. parc. st. 145 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 54) 
č. parc. st. 188 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 40) 
č. parc. st. 194 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 15) 
č. parc. 304/16 (orná půda) 
č. parc. st. 177 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 57) 
č. parc. st. 183 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 50) 
č. parc. 586/6 (zahrada) 
č. parc. 586/9 (zahrada) 
č. parc. 545/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 342/3 (zahrada) 
č. parc. 545/2 (zahrada) 
č. parc. st. 115/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 41) 
č. parc. 350/14 (orná půda) 
č. parc. st. 50 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 18) 
č. parc. st. 49 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 17) 
č. parc. st. 85 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 39) 
č. parc. 304/4 (zahrada) 
č. parc. 304/10 (orná půda) 
č. parc. 304/11 (zahrada) 
č. parc. 304/12 (orná půda) 
č. parc. 304/29 (orná půda) 
č. parc. 304/1 (orná půda) 
č. parc. 304/9 (zahrada) 
č. parc. 304/28 (orná půda) 
č. parc. 350/15 (orná půda) 
č. parc. st. 187 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 63) 
č. parc. 304/7 (orná půda) 
č. parc. 871 (ostatní plocha) 
č. parc. 303/6 (orná půda) 
č. parc. 303/7 (orná půda) 
č. parc. 303/10 (orná půda) 
č. parc. 303/11 (orná půda) 
č. parc. st. 134 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 52) 
č. parc. st. 139 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 46) 
č. parc. st. 19 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 16) 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4938/2021-bk 
strana 
5/10 

 

č. parc. 90/3 (zahrada) 
č. parc. 778 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 48 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 16) 
č. parc. 224/1  (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 20/4 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 17) 
č. parc. st. 23/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 22) 
č. parc. st. 28 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 27) 
č. parc. 304/25 (orná půda) 
č. parc. st. 86/3 (zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr) 
č. parc. st. 122 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 48) 
č.parc. 129/6 (orná půda) 
č. parc. st. 38/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 43) 
č. parc. st. 120 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 40) 
č. parc. st. 38/4 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 59) 
č. parc. st. 105 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 30) 
č. parc. st. 117 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 45) 
č. parc. 342/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 317/5 (orná půda) 
č. parc. st. 36/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 2) 
č. parc. 223 (trvalý travní porost) 
č parc. st. 115/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 49) 
č. parc. st. 36/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 54) 
č. parc. st. 10 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 10) 
č. parc. st. 97/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 41) 
č. parc. st. 9 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 8) 
č. parc. 118/18 (orná půda) 
č. parc. 767 (orná půda) 
č. parc. st. 4/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 4) 
č. parc. st. 3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 3) 
č. parc. st. 116 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 46) 
č. parc. st. 119 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 44) 
č. parc. 165/10 (orná půda) 
č. parc. st. 13 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 9) 
č. parc. 188/2 (zahrada) 
č. parc. st. 35/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 1) 
č. parc. st. 104 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 35) 
č. parc. st. 98 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 36) 
č. parc. st. 100/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 38) 
č. parc. 361/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 99 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 37) 
č. parc. 362/2 (zahrada) 
č. parc. 537/8 (orná půda) 
č. parc. st. 101 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 34) 
č. parc. st. 59 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 28) 
č. parc. st. 60 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 29) 
č. parc. 857 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 88/2 (zastavěná plocha a nádvoří, jiná stavba bez č. p. nebo č. e.) 
č. parc. st. 54 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 22) 
č. parc. st. 57/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 25) 
č. parc. 795/7 (zahrada) 
č. parc. st. 91 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 3) 
č. parc. st. 103/1 (orná půda) 
č. parc. 1/12 (zahrada) 
č. parc. st. 144 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 57) 
č. parc. st. 157/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 59) 
č. parc. 1/11 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 140 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 55) 
č. parc. 1/10 (zahrada) 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4938/2021-bk 
strana 
6/10 

 

č. parc. 304/24 (orná půda) 
č. parc. 304/8 (orná půda) 
č. parc. 304/6 (ostatní plocha) 
č. parc. 304/14 (orná půda) 
č. parc. 375/16 (vodní plocha) 
č. parc. 304/13 (orná půda) 
č. parc. st. 304 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., garáž) 
č. parc. 304/26 (orná půda) 
č. parc. 304/31 (orná půda) 
č. parc. st. 129 (zastavěná plocha a nádvoří, objekt občanské vybavenosti) 
č. parc. st. 30 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 30) 
č. parc. 761/14 (ostatní plocha) 
č. parc. 761/15 (ostatní plocha) 
č. parc. 90/4 (zahrada) 
č. parc. 90/2 (zahrada) 
č. parc. 54/1 (zahrada) 
č. parc. st. 33 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 21) 
č. parc. st. 135 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 53) 
č. parc. 1/9 (zahrada) 
č. parc. 761/5 (zahrada) 
č. parc. st. 27 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 26) 
č. parc. st. 83 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 38) 
č. parc. 95/1 (zahrada) 
č. parc. 224/2 (zahrada) 
č. parc. st. 84 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 37) 
č. parc. st. 22/2 (zastavěná plocha a nádvoří, bez č. p./č. e., jiná stavba) 
č. parc. st. 22/3 (zastavěná plocha a nádvoří, zemědělská stavba) 
č. parc. 118/3 (zahrada) 
č. parc. st. 156 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 58) 
č. parc. 55/1 (zahrada) 
č. parc. st. 22/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 19) 
č. parc. 865 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 34/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 20) 
č. parc. 777/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 190/5 (trvalý travní porost) 
č parc. 191/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 190/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. 189/6 (zahrada) 
č. parc. 86/2 (zahrada) 
č. parc. 761/23 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 12/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 12) 
č. parc. 761/22 (ostatní plocha) 
č. parc. 36/2 (zahrada) 
č. parcc. 36/1 (zahrada) 
č. parc. 105 (zahrada) 
č. parc. st. 8 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 7) 
č. parc. 560/10 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 58 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 27) 
č. parc. 118/6 (zahrada) 
č. parc. st. 4/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 75) 
č. parc. st. 61 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 20) 
č. parc. 375/10 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 29/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 29) 
č. parc. 586/2 (zahrada) 
č. parc. st. 138 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 45) 
č. parc. 818/107 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/105 (ostatní plocha) 
č. parc. 133/18 (ostatní plocha) 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4938/2021-bk 
strana 
7/10 

 

č. parc. 133/19 (ostatní plocha) 
č. parc. 131/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 131/2 (zahrada) 
č. parc. st. 95 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 24) 
č. parc. 108/4 (orná půda) 
č. parc. 106/1 (zahrada) 
č. parc. st. 7 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 5) 
č. parc. 537/10 (orná půda) 
č. parc. 537/7 (orná půda) 
č. parc. 389/2 (zahrada) 
č. parc. 368 (zahrada) 
č. parc. st. 55 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 24) 
č. parc. 362/1 (zahrada) 
č. parc. st. 87/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 31) 
č. parc. 307 (orná půda) 
č. parc. 304/17 (orná půda) 
č. parc. 121/14 (ostatní plocha) 
č. parc. 121/7 (trvalý travní porost) 
č. parc. 397/9 (zahrada) 
č. parc. 397/11 (zahrada) 
č. parc. st. 40 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 8) 
č. parc. st. 89 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 33) 
č. parc. 375/27 (vodní plocha) 
č. parc. 383 (zahrada) 
č. parc. 350/13 (orná půda) 
č. parc. st. 52 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 19) 
č. parc. 385/1 (zahrada) 
č. parc. 862 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 46 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 14)  
č. parc. 391/1 (zahrada) 
č. parc. st. 63 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 60) 
č. parc. 537/11 (orná půda) 
č. parc. 761/24 (ostatní plocha) 
č. parc. 84 (zahrada) 
č. parc. 88 (zahrada) 
č. parc. 849 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 15/1(zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 14) 
č. parc. 418 (trvalý travní porost) 
č. parc. 421/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. 421/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 422/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 471/34 (trvalý travní porost) 
č. parc. 393/2 (zahrada) 
č. parc. 397/4 (zahrada) 
č. parc. 394 (zahrada) 
č. parc. st. 42/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 9) 
č. parc. st. 182 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 51) 
č. parc. 560/5 (zahrada) 
č. parc. 761/25 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 26/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 25) 
č. parc. 286/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 285 (orná půda) 
č. parc. 192 (orná půda) 
č. parc. 1/6 (zahrada) 
č. parc. st. 131 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 50) 
č. parc. st. 24/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 23) 
č. parc. st. 24/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 65) 
č. parc. 43 (zahrada) 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4938/2021-bk 
strana 
8/10 

 

č. parc. 224/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 168/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 66) 
č. parc. st. 168/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 67) 
č. parc. st. 5 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 34) 
č. parc. 761/11 (zahrada) 
č. parc. 761/10 (ostatní plocha) 
č. parc. 108/2 (orná půda) 
č. parc. 103/4 (orná půda) 
č. parc. 336/2 (zahrada) 
č. parc. st. 175 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 62) 
č. parc. st. 218 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., garáž) 
č. parc. 336/3 (zahrada) 
č. parc. 336/1 (orná půda) 
č. parc. 165/11 (orná půda) 
č. parc. 113/1 (orná půda) 
č. parc. 165/1 (orná půda) 
č. parc. 165/8 (zahrada) 
č. parc. st. 146/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 6) 
č. parc. 133/13 (zahrada) 
č. parc. 129/2 (orná půda) 
č. parc. 133/21 (trvalý travní porost) 
č. parc. 120/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 129/1 (orná půda) 
č. parc. st. 2/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 1) 
č. parc. 121/19 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 118 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 47) 
č. parc. 133/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 117/2 (zahrada) 
č. parc. st. 96 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 2) 
č. parc. st. 38/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 5) 
č. parc. 343 (zahrada) 
č. parc. st. 37 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 4) 
č. parc. 346 (zahrada) 
č. parc. 586/10 (zahrada) 
č. parc. st. 180/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 52) 
č. parc. 586/3 (zahrada) 
č. parc. st. 137 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 26) 
č. parc. 361/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 126 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 44) 
č. parc. 586/8 (ostatní plocha) 
č. parc. 414/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 414/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 136 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 51) 
č. parc. 1/8 (zahrada) 
č. parc. 537/1 (orná půda) 
č. parc. st. 87/2 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 58) 
č. parc. st. 87/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., garáž) 
č. parc. 364/1 (zahrada) 
č. parc. 537/12 (orná půda) 
č. parc. 421/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 350/1 (orná půda) 
č. parc. 791/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 384 (orná půda) 
č. parc. 398/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 537/13 (orná půda) 
č. parc. 330/4 (trvalý travní porost) 
č. parc. st. 103 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 39) 
č. parc. 260/1 (trvalý travní porost) 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4938/2021-bk 
strana 
9/10 

 

č. parc. 260/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 317/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 537/15 (orná půda) 
č. parc. 537/14 (orná půda) 
č. parc. 165/12 (orná půda) 
č. parc. 761/12 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 12/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 12) 
č. parc. st. 17/1 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 32) 
č. parc. 53 (ostatní plocha) 
č. parc. 37 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 32/3 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 28) 
č. parc. 1/2 (zahrada) 
č. parc. st. 127 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 49) 
č. parc. 1/5 (zahrada) 
č. parc. 304/32 (ostatní plocha) 
č. parc. 1/13 (ostatní plocha) 
č. parc. 356/1 (ostatní plocha) 
č. parc. 1/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 1/14 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/65 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/62 (ostatní plocha) 
č. parc. 818/64 (ostatní plocha) 
č. parc. st. 143 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez č. p./č. e., stavba technického vybavení) 
č. parc. 802/3 (ostatní plocha) 
č. parc. 361/5 (trvalý travní porost) 
č. parc. 560/4 (trvalý travní porost) 
č. parc. 560/6 (vodní plocha) 
č. parc. 560/12 (vodní plocha) 
č. parc. 798 (ostatní plocha) 
č. parc. 471/41 (trvalý travní porost) 
č. parc. 471/72 (vodní plocha) 
č. parc. st.  227 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba na pozemku č. p. 70) 
č. parc. 350/19 (orná půda) 
č. parc. 361/6 (trvalý travní porost) 
č. parc. 375/19 (vodní plocha) 
č. parc. 537/22 (orná půda) 
č. parc. 560/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 805 (ostatní plocha) 
č. parc. 397/3 (zahrada) 
č. parc. 851/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 397/8 (zahrada) 
 
Vlastníci níže uvedených pozemků v kat. území Týniště nad Orlicí: 
č. parc. 2039/2 (orná půda) 
č. parc. 2038/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2043/21 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2151/13 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2151/14 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2090/14 (orná půda) 
č. parc. 2151/10 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2151/11 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2090/12 (orná půda) 
č. parc. 2090/13 (orná půda) 
č. parc. 2057/8 (lesní pozemek) 
č. parc. 2048/6 (vodní plocha) 
č. parc. 2090/16 (orná půda) 
č. parc. 2137/19 (orná půda) 
č. parc. 2137/22 (orná půda) 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4938/2021-bk 
strana 
10/10 

 

č. parc. 2037/47 (ostatní plocha) 
č. parc. 2037/10 (ostatní plocha) 
č. parc. 2037/60 (ostatní plocha) 
č. parc. 2039/3 (orná půda) 
č. parc. 2039/8 (orná půda) 
č. parc. 2043/3 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2043/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2043/5 (ostatní plocha) 
č. parc. 2043/22 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2068/1 (ostatní plocha) 
č. parc. 2067/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2066 (orná půda) 
č. parc. 2147/4 (ostatní plocha) 
č. parc. 2057/7 (lesní pozemek) 
č. parc. 2030/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2289/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2151/25 (ostatní plocha) 
č. parc. 2039/1 (orná půda) 
č. parc. 2040/2 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2039/7 (orná půda) 
č. parc. 2137/23 (orná půda) 
č. parc. 2151/9 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2137/17 (orná půda) 
č. parc. 2137/6 (orná půda) 
č. parc. 2137/20 (orná půda) 
č. parc. 2137/26 (orná půda) 
č. parc. 2090/3 (orná půda) 
č. parc. 2076/2 (ostatní plocha) 
č. parc. 2057/3 (lesní pozemek) 
č. parc. 2043/1 (trvalý travní porost) 
č. parc. 2041/1 (vodní plocha) 
 
Dotčené orgány 
HZS KH kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
KHS KH kraje, územní pracoviště, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního 
hospodářství, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové 
 
 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 09.02.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UID: muksvp21v001ha 
Počet listů: 5 
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0/0 


		2021-02-09T13:40:12+0100




